
                                                 

 

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta N°             Del                         

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 823   DEL  23/06/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  DISTRETTO SOCIO-SANITARIO  DI ORISTANO

Dott. Antonio Delabona

OGGETTO: Liquidazione   contabilità mese di Maggio 2017 al Centro CTR Esperienze ONLUS  di  
Cagliari, per prestazioni di riabilitazione globale ambulatoriale /domiciliare, rese ad assistiti di
questa ASSL c/o il Centro di Oristano.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Rag. Anna Maria Raffaela Frau
Il Funzionario Istruente: Rag. Anna Maria Raffaela Frau.

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-
line dell’ASSL di Oristano dal 29/06/2017al13/07/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga
                                                                           

N
O



                                                 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO

VISTA   la Deliberazione del Commissario Straordinario N° 709 del 02/11/2016: “Rinnovo degli
incarichi di direzione di Struttura Complessa” che dispone una durata dell'incarico per cinque anni;

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 - lettera a) - ai sensi del
quale  viene garantita la protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in
materia e nel rispetto del quale i dati sensibili costituenti e richiamati nel presente provvedimento
sono esclusi dalla pubblicazione; 

VISTO l'Atto Aziendale, approvato in via definitiva con deliberazione del Direttore Generale della
A.S.L.  n.  5 di  Oristano N° 1186 del  28.12.2012 e confermato con deliberazione  del  Direttore
Generale N° 705 del 27.08.2013;

VISTA  la DGR N° 9/10 del 22.02.2011 “Adeguamento delle tariffe  per prestazioni sanitarie e so-
cio sanitarie di riabilitazione globale”;
 
VISTA la Determinazione A.R.I.S.: N° 103 del 19.02.2015 avente per oggetto: Indirizzi applicativi
della DGR 47/43 del 30.12.2010. Aggiornamento dell'elenco strutture private accreditate in regime
provvisorio o istituzionale definitivo inserite negli ambiti territoriali delle Aziende Sanitarie Locali
della Sardegna;

VISTA  la nota del Direttore Generale ATS prot. N° NP/2017/16421 del 23.02.2017, che in attesa
della stipula dei nuovi contratti  per l'anno 2017, e comunque per un periodo non superiore ai
quattro  mesi,  autorizza le  Strutture  a  proseguire  l'erogazione  delle  prestazioni  alle  medesime
condizioni contrattuali in essere e nei limiti di spesa pari a 1/12° mensile del tetto assegnato per
l'anno 2016;

PRESO ATTO che tutte le prestazioni erogate e contabilizzate sono state valutate e autorizzate
dalla UVT Distrettuale che con attestazione allegata sotto la lettera “B” ne certifica regolarità e
appropriatezza;

RITENUTO    di dover provvedere alla liquidazione della fattura  indicata nel prospetto “A” presen-
tata dal Centro C.T.R. Esperienze di Cagliari, per prestazioni di riabilitazione globale ambulatoria-
le/domiciliare  rese a pazienti di questa ASSL presso il Centro di Oristano  durante  il mese di
Maggio 2017;



                                                 

 PER QUANTO ESPOSTO IN PREMESSA:

D E T E R M I N A

a) - DI AUTORIZZARE  il Servizio Bilancio all'emissione del mandato di pagamento dell'importo di
€ 28.583,96  in favore del CTR Esperienze Via Roma, 167 – Cagliari -  relativo alla fattura emessa
per prestazioni  rese a pazienti  di  questa ASSL  presso il  Centro di  Ales   durante il  mese di
Maggio  2017, come indicato nel prospetto “A”, autorizzazione di spesa N° 1 del 01.01.2017 –
Sub N°  40  del  10.01.2017 a  valere  sul  Conto  Economico  n°  A502020703:  “Riabilitazione
globale ambulatoriale/domiciliare per disabilità fisiche,  psichiche e sensoriali” -  C.  di  C.
Q0501;

b)  -  DI  INVIARE  la  presente  disposizione  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Bilancio  e al
Controllo di Gestione per gli adempimenti di competenza, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari
Generali per la pubblicazione.

      

                                                                                                        IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ORISTANO
                                                                          Dott. Antonio Delabona

           

    

PROSPETTO “A"

MESE COD.CRED. N° FATT. DATA FATT. IMPORTO  

MAGGIO 15599 59/SP 13/06/2017 34.710,90 

SUPERAMENTO 1/12° -6.126,94 

DA LIQUIDARE 28.583,96 


	

